
 

В соответствии с пунктом 6.3. раздела 6 Положения о конкурсе на лучшую 

организацию работы представительных органов муниципальных образований 

Пермского края, утвержденного Постановлением Законодательного Собрания 

Пермского края от 22.08.2019 № 1405 «О конкуре на лучшую организацию 

работы представительных органов муниципальных образований Пермского 

края»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить отчетные материалы для участия в конкурсе на лучшую 

организацию работы представительных органов муниципальных образований 

Пермского края по итогам деятельности в 2020 году. 

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Пермского 

края до 5 апреля 2021 года.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа                                                          Н.Ф. Коряков 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
25.03.2021  № 194 

┌          ┐ 

Об утверждении отчетных 

материалов Думы Суксунского 

городского округа за 2020 год  

 


